
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Plašs, kvalitatīvs 3 istabu dzīvoklis Centrā klusā lokācijā!
Plānojums - Divas istabas izolētas, kur atverot dubultdurvis var tikt apvienotas plašā
60m2 telpā. Guļamistaba izolēta. Virtuve, koridors.
Ērtības - Klusa lokācija, logi uz nama abām pusēm vērsti. Dzīvoklī ir autonoma gāzes
apkure un siltais ūdens. Pieslēgts apsardzei, optiskais internets līdz 400 mbit/s, TV,
domofons. Dzīvojamās telpu griestos pakārtas Swarovski lustras.
Tehnika - Visa nepieciešamā sadzīves tehnika, proti, veļas mazgājamā mašīna,
trauku mazgājamā mašīna, indukcijas plīts, cepeškrāsns kā arī iebūvēts tvaiku
nosūcējs. Vannas istaba ar visu nepieciešamo.
Teritorija - Ļoti attīstīta infrastruktūra. Blakus kursē vairāki sabiedriskie transporti
dažādos maršrutos. . Blakus pieejami lielveikals Rimi. . Skolas, bērnudārzi tuvākajā
teritorijā pieejami. Dzīvoklis atrodas uz ļoti klusas ielas, prom no pilsētas trokšņiem.

roberts@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Roberts Kampiņš

Kūrortpilsēta Jūrmala

2. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultants
/Visaugstāk tiek vērtēts tas, kas nācis
ar grūtībām. /Aristotelis//

3 istabas

(+371) 29900058

96.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | DZĪVOKĻI | P. KARA
Visvalža iela, Rīga
760 EUR | 7.92 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


